
— 9468 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104

nia i wyp³acania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe
i godziny dora�nych zastêpstw oraz wysoko�ci i warunków
wyp³acania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szko³ach
i przedszkolach, dla których organem prowadz¹cym jest Gmina
i Miasto Tuliszków.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Tuliszkowie

(-) Piotr Hryniuk

Poz.1681, 1682

1682

UCHWA£A Nr XXV/179/2009 RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE

z dnia 22 kwietnia 2009 r.

w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego dotycz¹cego przejêcia przez Gminê i Miasto Tuliszków od w³a�cicieli
nieruchomo�ci obowi¹zku w zakresie pozbywania siê zebranych na terenie nieruchomo�ci odpadów komunalnych

za odp³atno�ci¹ w wysoko�ci ustalonej przez Radê Miejska w Tuliszkowie

Na podstawie art. 11 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (jednolity tekst z 2001
r., Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 4, art. 9 ust.
1 i 2, art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 wrze�nia 2000 r. o
referendum lokalnym (Dz.U. Nr 88, poz. 985 z pó�n. zm.) w
zwi¹zku z art. 6 a ust. 1 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o
utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (jednolity tekst z
2005 r., Dz.U. Nr 236, poz. 2008 z pó�n. zm.) Rada Miejska w
Tuliszkowie uchwala, co nastêpuje:

§1. Przeprowadziæ referendum gminne w sprawie przejê-
cia przez Gminê i Miasto Tuliszków od w³a�cicieli nieruchomo-
�ci obowi¹zku w zakresie pozbywania siê na terenie nierucho-
mo�ci odpadów komunalnych za odp³atno�ci¹ w wysoko�ci
ustalonej przez Radê Miejsk¹ w Tuliszkowie.

§2. Ustala siê tre�æ pytania w referendum w brzmie-
niu:�Czy jest Pani/Pan za przejêciem przez Gminê i Miasto
Tuliszków obowi¹zku w³a�cicieli nieruchomo�ci w zakresie
pozbywania siê odpadów komunalnych z terenu nierucho-
mo�ci za odp³atno�ci¹ ustalan¹ przez Radê Miejsk¹ w Tulisz-
kowie ?�

§3. Wyznacza siê termin przeprowadzenia referendum na
dzieñ 7 czerwca 2009 roku w godzinach od 600 do 2000.

§4. 1. Ustala siê wzór karty do g³osowania w referendum
stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y.

2. Karta do g³osowania jest drukowana jednostronnie na
papierze koloru bia³ego, o formacie A � 5.

3. W dolnej czê�ci karty do g³osowania, po lewej stronie
znajduje siê miejsce na pieczêæ obwodowej komisji do spraw
referendum, a po prawej � wydrukowany odcisk pieczêci Rady
Miejskiej w Tuliszkowie.

§5. Ustala siê kalendarz czynno�ci zwi¹zanych z przepro-
wadzeniem referendum w brzmieniu stanowi¹cym za³¹cznik
nr 2 do niniejszej uchwa³y.

§6. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i pod-
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu poprzez rozplakatowanie
na tablicach og³oszeñ na terenie Gminy i Miasta Tuliszków.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Tuliszkowie

(-) Piotr Hryniuk



— 9469 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 Poz.1682



— 9470 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XXVI179/2009
Rady Miejskiej w Tuliszkowie

z dnia 22 kwietnia 2009 r.

KALENDARZ
CZYNNO�CI ZWI¥ZANYCH Z PRZEPROWADZENIEM REFERENDUM GMINNEGO DOTYCZ¥CEGO PRZEJÊCIA PRZEZ GMINÊ
I MIASTO TULISZKÓW OD W£A�CICIELI NIERUCHOMO�CI OBOWI¥ZKU W ZAKRESIE POZBYWANIA SIÊ ZEBRANYCH NA

TERENIE NIERUCHOMO�CI ODPADÓW KOMUNALNYCH ZA ODP£ATNO�CI¥ W WYSOKO�CI
USTALONEJ PRZEZ RADÊ MIEJSK¥ W TULISZKOWIE.

Poz.1682, 1683

7 � � � � �
� �

7 � � � � � �

2 � ���� ������ �� 5 � � �

' � ���� ������ ��
3 � �5 �0 � �7 � � � � �* �
. � � �5 �/ �

' � ���� ������ ��
3 � �* �. � � �5 �/ � �

� � � � �

' � ���� ������ ��
3 � �% �* � �0 �7 � � � �

� � � � � � � � � �
� � � � �

:� ���� ������ ��
8 � � � � � � � � � �

�
:� ��� ������ ���
� ������� = � � �

:� ��� ������ ��
������������� * � � �

 

1683

UCHWA£A Nr XXV/181/09 RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE

z dnia 22 kwietnia 2009 r.

w sprawie okre�lenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego, rozwoju sportu kwalifikowanego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591; z pó�n. zm.), art. 2 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca
2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. z 2005 r. Nr 155, poz.
1298; z pó�n. zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Okre�la siê warunki i tryb wspierania finansowego
i rzeczowego przez Gminê i Miasto Tuliszków przedsiêwziêæ
z zakresu sportu kwalifikowanego organizowanego przez klu-
by sportowe, maj¹ce siedzibê na terenie gminy Tuliszków,
uczestnicz¹ce we wspó³zawodnictwie sportowym organizo-
wanym lub prowadzonym w okre�lonej dyscyplinie sportu
przez polski zwi¹zek sportowy.

2. Przepisów uchwa³y nie stosuje siê do dotacji udzie-
lanych na podstawie przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia

2003 r. o dzia³alno�ci po¿ytku publicznego i o wolontariacie
oraz dotacji udzielanych na podstawie innych odrêbnych
przepisów.

§2. Wspieranie finansowe rozwoju sportu kwalifikowane-
go nastêpuje w formie dotacji celowych, przyznawanych
podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych
i niedzia³aj¹cych w celu osi¹gniêcia zysku, na warunkach i w
trybie okre�lonym w niniejszej uchwale.

§3. 1. Przedmiotem wsparcia finansowego mo¿e byæ
przedsiêwziêcie z zakresu:

1) organizacji i udzia³u w zawodach, w tym miêdzynarodo-
wych w okre�lonej dyscyplinie sportu kwalifikowanego,
obejmuj¹cego miêdzy innymi:

a) koszty obs³ugi sêdziowskiej i medycznej,


